PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2025

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que o Presidente do TJPB, em harmonia com o parecer da DIPRO,
bem como por força do disposto no art. 71, IV da Lei nº 14.133/2021 adjudicou e homologou a citada licitação
cujo objeto é à contatação de empresa para a prestação do serviço de gerenciamento, controle e intermediação
do fornecimento de combustíveis para atender a frota de veículos do TJPB, através rede credenciada de
postos especializada, e mediante a implantação e operação de um sistema informatizado, via web, através da
tecnologia de cartão eletrônico com chip,(...)conforme condições estabelecidas no Anexo I do Edital, em
favor da empresa:  PRIME CONSULTORIA E ASS.  EMPRESARIAL LTDA com o percentual de desconto linear de
4,92% para todos os itens do grupo conforme publicação no DJE da Paraíba, edição do dia 29/05/25, pág 4.

João Pessoa, 02 de junho de 2025.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB

,